Komunalije vodovod d.o.o.
za vodoopskrbu i odvodnju
Cazma, Sv. Andrije 14

Na temelju ¢lanka 20.stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11) i ¢lanka 23. Izjave o osnivanju drustva
s ograni¢enom odgovorno$¢u, direktor poduzeéa donosi:

DOPUNU PLANA NABAVE
ZA 2019. GODINU

I

5 Planom nabave za 2019. godinu odreduje se nabava roba, radova i usluga Komunalija vodovod d.o.0.
Cazma u 2019. godini.

1L
U 2019. godini provest ¢e se postupci javne nabave za slijedeée robe i usluge procijenjene vrijednosti
vece od 200.000,00 kuna bez PDV-a, odnosno za nabavu radova vrijednosti ve¢e od 500.000,00 kuna bez PDV-a:

Ev.broj Predmet Procijenjena Vrsta Ugovor o jn/ |Plan pocetka |Planirano
nabave nabave vrijednost postupka okvirni sp. postupka trajanje ugov.
01/19. | Opskrba clektriénom
energijom 420.000,00 otvoreni ugovor o svibanj 1 godina
postupak  |javnoj nabavi

III
U 2019. godini nabavljat ¢e se slijedeée robe 1 usluge procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna bez
PDV-a, odnosno radovi vrijednosti do 500.000,00 kuna bez PDV-a (jednostavna nabava):

Redni Procijenjana
broj Predmet nabave vrijednost

1. Vodovodni materijal — v1. potorsnja 110.000,00
2 Uredski materijal 8.000,00
3. Gorivo 70.000,00
4 Rezervni dyelovi po vozilima

(fiat, wolksvagen) 15.000,00
5. Trosak sitni inventar 12.000,00
6. Trosak HTZ oprema 12.000,00
7. Postanske usluge po ugov.napl. _ 27.000,00
8. Postanske usluge (pisma 1 usluge) 42.000,00
9. Vulkanizerske usluge 3.000,00
10. Usluge Fine po ugovoru napl. 20.000,00
1. Usluge analize vode 45.000,00
12. Usluge odrzavanja vozila fiati osob. vozila 20.000,00
13. Usluge odrzavanja Inve.opreme 140.000, 00_
14. Intelektualne usluge 20.000,00
15. Ostale vanjske usluge poj.male vrijed. 90.000,00
16. | Bankarske usl.i usl.platnog prometa 22.000,00
17. Usluge odvjetnika 1 biljeznka 5.000,00




18.
19.
20.
21
22.
23.
24.

Osiguranje imovine | 50.000,00
8.000,00
9.000,00

30.000,00

95.000,00

15.000,00

190.000,00

Osiguranje auta

Naknada kod registracije vozila

Usluge deratizacije i dezinsekeije

Servisiranje vodomjera

Troskovi stru¢nog obrazovanja

Usluga disribucije el. energije

Ev.broj
nabave

Predmet
nabave

Procijenjena
vrijednost

Plan pocetka
postupka

Napomena

01/2019

Izgradnja vodoopskrbnog
cjevovoda Grabovnica — Sv. Vid

499.500,00

oZujak

08-
2/2019

Spoj glavnog kolektora mjeSovie
kanalizacije poduzetnicke zone
Ninkovica i kolekiora B

199.000,00

srpanj

1072019

Elektro ormar za kanalizacijsku
precrpnu stanicu u zoni Ninkovica

60.000,00

listopad

08-
172019

Izgradnja vodoopskrbne mreZe
grada Cazme - I faza
Rekonstrukcija vodovodne mreZe
u ulici Sv. Andrije u Cazmi, od
stacionaze 0+312,00 do 1+542,28

495.000,00

srpanj




